

Allianz Global Investors Fund
 Société d'Investissement à Capital Variable
 Säte: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
 R.C.S. Luxemburg B 71.182

Meddelande till andelsägare

Som redan meddelats den 29 juni 2021 påminner styrelsen för Allianz Global Investors Fund (SICAV) (bolaget) att följande ändringar träder i kraft den 1 oktober 2021:

Delfondens namn	Ämne
Allianz Merger Arbitrage Strategy, Allianz Structured Return	Jämförelseindexet EURO OVERNIGHT INDEX AVERAGE (EONIA) ersätts av EURO SHORT-TERM RATE (€STR).
Allianz Short Duration Global Real Estate Bond	Jämförelseindexet ICE BAML US Dollar 3-month Deposit Offered Rate Constant Maturity Index (LIBOR) ersätts av SECURED OVERNIGHT FINANCING RATE (SOFR).
Allianz Global Floating Rate Notes Plus, Allianz Global Multi-Asset Credit, Allianz Global Multi-Asset Credit SRI	Jämförelseindexet LIBOR USD 3-Month ersätts av SECURED OVERNIGHT FINANCING RATE (SOFR).

Delfondens namn	Ämne	
	Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
Allianz Global Multi-Asset Credit	Ändring av investeringsmålet (Bilaga 1, del B i prospektet)	
	Långsiktig avkastning som överstiger 3-månaders USD Libor genom att investera på globala obligationsmarknader.	Långsiktig avkastning som överstiger SECURED OVERNIGHT FINANCING RATE (SOFR) genom att investera på globala obligationsmarknader.
Allianz Global Multi-Asset Credit SRI	Ändring av investeringsmålet (Bilaga 1, del B i prospektet)	
	Långsiktig avkastning som överstiger 3-månaders USD Libor genom att investera på globala obligationsmarknader i enlighet med strategin för hållbara och ansvarsfulla investeringar (SRI-strategin).	Långsiktig avkastning som överstiger SECURED OVERNIGHT FINANCING RATE (SOFR) genom att investera på globala obligationsmarknader i enlighet med strategin för hållbara och ansvarsfulla investeringar (SRI-strategin).

Observera att delfonderna Allianz Climate Transition, Allianz Europe Equity Growth, Allianz Europe Equity Growth Select, Allianz Europe Equity SRI, Allianz Europe Small Cap Equity och Allianz European Equity Dividend för närvarande är kvalificerade för PEA (Plan d'Epargne en Actions) i Frankrike. Styrelsen meddelar härmed att delfonderna som nämns i föregående mening inte längre kommer att vara kvalificerade för PEA i Frankrike från och med den 1 oktober 2021.

Andelsägare som inte godkänner ovanstående ändringar kan lösa in sina andelar utan inlösen- eller växlingsavgifter till och med den 30 september 2021.

Prospektet är tillgängligt och kan erhållas kostnadsfritt från bolagets säte, förvaltningsbolaget i Frankfurt am Main eller bolagets informationsombud (till exempel State Street Bank International GmbH:s filial i Luxemburg eller Allianz Global Investors GmbH i Tyskland) i varje jurisdiktion där bolagets delfonder är registrerade för distribution till allmänheten.

Senningerberg, september 2021

På uppdrag av styrelsen
Allianz Global Investors GmbH

Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande överrensstämmelse eller tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den engelska originalformuleringen utslagsgivande, i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om gällande rättsordning.